GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

C:\Users\joaraujo\Downloads\Edital074_Pcms_PeritoAgenteJud2013 (1).doc - 1/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 74/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, e o disposto na Lei

Federal n. 9.504, de 30 de setembro de 1997, bem como o contido no ofício OF/PGE/CJUR-

SAD/n. 015/2014, tornam público, para conhecimento dos interessados, o Resultado Final do

Concurso Público de Provas e Títulos - SAD/SEJUSP/PCMS/2013, dos candidatos relacionados

no Anexo único a este Edital, na condição sub judice e em cumprimento às decisões judiciais.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

Homologo,

ANDRÉ PUCCINELLI

Governador do Estado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

C:\Users\joaraujo\Downloads\Edital074_Pcms_PeritoAgenteJud2013 (1).doc - 2/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 74/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: INVESTIGADOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição n. Nome Pontuação

038232110810 ELIS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA (sub judice) 32,75